государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

от 10 октября 2022 г.                                                                   № 141/1-од

с. Красносельское

Об открытии Спасского филиала государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

Руководствуясь ст.55 Гражданского кодекса Российской Федерации, на

основании постановления Правительства  Самарской области от 10.08.2022

года № 651 «О реорганизации государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области  основной

общеобразовательной школы с. Спасское муниципального района

Сергиевский Самарской области и государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть Спасский филиал государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр» с.

Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской

области с 01.01.2023 г.

2. Утвердить Положение о  Спасском филиале государственного

бюджетного  общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с.

Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской

области.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

         Директор                               С.А. Куликова

		2022-12-15T21:29:59+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.